様式第５号（第９条関係）

再生可能エネルギー発電設備設置工事完了報告書

年  月  日

紀美野町長 様

                  事業実施者住所

                  事業実施者氏名

                  電話

紀美野町再生可能エネルギー発電設備と地域環境との調和に関する条例第 13条

の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

工事完了年月日       年   月   日

事業計画受付番号

事業計画受付日       年   月   日

事業区域の所在地

工事施工者住所

氏名

電話

備考